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1. Den politiske situasjonen 
Det betyr noe hvem som styrer. I åtte år hadde Oslo rødgrønt flertall og ordfører fra SV. Det 

ble renere luft og lavere utslipp. Gratis aktivitetsskole og gratis skolemat. Bedre kollektivtilbud 

og mindre biltrafikk. Mer velferd og mindre privatisering. 

Men selv om SV gjorde sitt beste Oslo-valg på mange år viste valgresultatet i 2023 blått 

flertall. Høyre og Venstre dannet byråd i oktober 2023, og med støtte fra Frp og KrF har de 

satt mange saker i revers.  

I 2024 har SV etablert seg som et aktivt og synlig opposisjonsparti. Vi bruker kreftene våre på 

å sette viktige saker på dagsorden i media og i bystyrets organer, utfordrer byrådet med 

skriftlige og muntlige spørsmål, og fremmer egne forslag. Ved enkelte anledninger har vi også 

lyktes med å få flertall for noen av forslagene våre knyttet til blant annet oppvekstvilkår, 

solcellestøtte og idrettsanlegg. Men vår hovedoppgave er å vise byen at det finnes et 

alternativ til Høyre-byrådets politikk, og som kan bidra til å få forskjellene og utslippene ned. 

Det Høyre-ledede byrådet sliter med å styre, og særlig tre saker har skapt hodebry blant de 

borgerlige partiene i 2024. Budsjettprosessen, Oslo Nye Teater og planene om 

karbonfangstanlegg på Klemetsrud, saker som delvis ble sauset sammen i et turbulent 

samarbeid mellom byrådspartiene og Frp. 

Det første er budsjettarbeidet. Høsten 2024 la byrådet frem sitt første helt egne 

budsjettforslag. Forslaget kan oppsummeres enkelt med fire bokstaver – kutt. For å få råd til 

sine dyre løfter om kutt i eiendomsskatten for villaeiere på vestkanten, satte byrådet i gang 

brutale kutt i bydeler, velferd, skoler, barnehager, miljøtiltak og sosiale boligtiltak. Men 

byrådet slet lenge med å skaffe flertall for budsjettet. Forhandlinger med Frp havarert i 

dagene inn mot den endelige bystyrebehandlingen og budsjettet ble med et nødskrik vedtatt 

etter at et forslag ble lagt på bordet under selve møtet. En mer rotete og kaotisk 

budsjettprosess har Oslo ikke opplevd på mange år, og det skjedde ikke under det rødgrønne 

flertallet. 

Byrådet fikk også store problemer med å forsvare kuttpolitikken sin overfor byens innbyggere. 

Deres innledende strategi var å legge skylden på regjeringen, og ansvaret på bydelene og 

etatene ved å legge inn rammekutt i budsjettet. Men resultatet var store protester i bydelen, 

særlig i Søndre Nordstrand der tusenvis møtte opp i demonstrasjon, og byråden ble buet ut 

fra talerstolen. 

Den andre saken handler om Oslo Nye Teater. Byrådet varslet store kutt, noe som betød 

kraftig nedskalering av teatertilbudet og nedlegging av scener. Prosessen ble drevet frem på 

en svært kritikkverdig måte, til stor uro og massive protester fra de ansatte. Saken fikk stor 

oppmerksomhet nasjonalt, og endte med at de rødgrønne partiene samlet fremmet et 

mistillitsforslag mot kultur- og næringsbyråden. Det var helt frem til bystyrets budsjettmøte 

knyttet usikkerhet til om Frp ville støtte mistillitsforslaget, noe som ville ført til bysådets 

avgang. 

Den tredje saken handlet om karbonfangstanlegget på Klemetsrud som alle partiene i 

bystyret er enige om, unntatt Frp. Prosjektet er helt avgjørende for at Oslo skal kunne nå sine 

klimamål for 2030. Frp forsøkte lenge å torpedere planene, og antydet ultimatum i 

budsjettprosessen, med sterk involvering partileder Sylvi Listhaug.  
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2024 endte med at byrådet overlevde, men det blir spennende å se hvordan samarbeidet 

utvikler seg. Byrådet er avhengige av et Frp med økende selvtillit og ytterliggående politikk og 

som ønsker å dra Oslos politiske kurs langt til høyre. 

 

1.1 SVs prioriteringer i alternativt budsjett for 2025 

Oslo SVs alternative budsjett for 2025 prioriterer tiltak som fremmer sosial rettferdighet, miljø, 

og velferd. Her er noen av hovedpunktene: 

1. Miljø og kollektivtransport: SV ønsker å styrke kollektivtilbudet med økt frekvens i 

Groruddalen og Oslo sør, gjeninnføring av Reis-rabatten, samt universell utforming av 

kollektivtransport. Vi foreslår også en satsing på solenergi og styrking av sykkeltiltak. 

2. Helse og velferd: SV vil reversere kutt i bydelsbudsjettene og styrke tjenester som 

barnehager, eldreomsorg, Oslohjelpa og barn med særskilte behov. Gratis skolemat 

på ungdomsskoler og videregående foreslås gjeninnført. Tannhelsetjenesten styrkes 

for unge voksne. 

3. Boligpolitikk: SV satser på flere kommunale boliger og økt egenkapital for Oslobolig, 

samt planer for studentboliger og utredning av allmennboliger etter København-

modellen. 

4. Kultur: Deichmanske bibliotek, Oslo Nye Teater og en rekke kulturaktører får økte 

bevilgninger. Popsenteret skal bevares og utvikles som ungdomskulturhus. 

5. Inntektsfordeling: Økte inntekter fra eiendomsskatt og andre tiltak muliggjør 

investeringer uten kuttene i velferden som høyrebyrådet foreslo. 

Budsjettet representerer SVs politikk for et mer rettferdig, inkluderende og klimavennlig Oslo. 

2. Arbeidet i fraksjonene 
SV har seks faste bystyremedlemmer, og er representert i alle bystyrets fem utvalg. SV har 

også vararepresentanter i alle utvalg, og SVs faste medlemmer og varaer i hvert utvalg utgjør 

en fraksjon. Under følger en gjennomgang av de ulike fraksjonenes politiske arbeid i året som 

har gått. 

2.1 Kultur- og utdanningsfraksjonen 

Kultur og utdanningsfraksjonen har i 2024 bestått av: 

• Sunniva Holmås Eidsvoll, fraksjonsleder og leder for Kultur og utdanningsutvalget i 

bystyret. Frikjøpt på fulltid. 

• 1. vara Mobashar Banaras 

• 2. vara Aila Emilie Kamaly 

Fraksjonen har med frikjøpt fraksjonsleder på fulltid jobbet mye med medieoppslag knyttet til 

skole, barnehage og kultur. Fraksjonen har møter hver måned for å forberede sakene til 

utvalgsmøtene, diskutere skriftlige og muntlige spørsmål som skal stilles og private forslag 

som skal fremmes. 

Fraksjonsleder har møter hver måned med Fagforbundet barn og oppvekst i Oslo og 

Utdanningsforbundet i Oslo for å diskutere aktuelle saker og saker som skal behandles i 

https://oslo.sv.no/2024/12/04/oslo-svs-alternative-budsjett-for-2025/
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Kultur- og utdanningsutvalget. Fraksjonsleder har også møter med byens kulturaktører så 

ofte som mulig og har hatt jevnlig kontakt med Elevorganisasjonen i løpet av året. 

Noen av de viktigste saksfeltene fraksjonen har jobbet med i 2024 har vært følgende: 

• Stress og press i skolen: Det nye byrådet har innført flere obligatoriske tester i 

skolen, forskriftsfestet timer i norsk og matte for 1.-4. trinn ut over nasjonalt fastsatt 

minstetimetall og de har stanset arbeid med karakterdemping og gikk 

utdanningsetaten i oppdrag å sørge for lik praksis med bruk av karakterer på byens 

skoler. Vi har jobbet med medieoppslag og sosiale medier for å vise at dette gir mer 

stress og press i skolen og mindre motiverte elever. 

• Bedre bemanning i barnehager: Fraksjonen fremmet uttalelse til Oslo SVs årsmøte 

om at partiet skal prioritere bedre bemanning i barnehager. Vi spilte inn til revidert 

nasjonalbudsjett i 2024 og statsbudsjett for 2025 at det bør settes av mer penger til 

bemanning i barnehager i levekårsutsatte områder, og dette fikk SV gjennomslag for. 

Vi har også fulgt dette opp da bystyret behandlet Strategi for kvalitet i Oslos 

kommunale barnehager i 2024. 

• Strategi for kvalitet i Oslos kommunale barnehager 2024 – 2030: Strategien ble 

egentlig fremmet av en SV-byråd da vi satt i byråd, men Høyrebyrådet trakk vår sak 

og fremmet den på nytt med bare små endringer. Saken ble vedtatt i bystyret Denne 

saken hadde ikke kommet på plass hvis det ikke var for det rødgrønne byrådet. 

• Kamp mot profitt i barnehager: Det nye høyrebyrådet har lagt nye barnehager ut 

med tilbud til kommersielle barnehageaktører, og dette har vi kritisert i flere 

medieoppslag. 

• Kamp mot kutt i budsjett som rammer barn og unge: Høyre byrådet har fremmet 

store kutt i budsjettet som rammer skoler, barnehage og kultur hardt. Fraksjonen har 

jobbet med å være en tydelig stemme imot disse kuttene i media og for å få frem at 

kuttene ikke er nødvendige. Byrådet vil heller prioritere skattekutt til de med dyre 

boliger, men skylder på alle andre. 

• Kamp mot kutt i Oslo Nye teater: Fraksjonen har jobbet tett med å stille spørsmål, 

delta i debatter, holde appeller og delta på demonstrasjoner mot kutt i Oslo nye teater. 

Kultur og utdanningsutvalget arrangerte også en høring om saken. Sammen med Ap, 

MDG og Rødt fremmet vi mistillitsforslag mot byråden for kultur og næring for elendig 

håndtering av saken. Dessverre fikk ingen av våre forslag flertall og teateret får store 

kutt i sine budsjetter for 2025. 

• Den livssynsåpne byen - Oslo kommunes strategi for tros- og livssynspolitikk 

2024-2034: Strategien ble egentlig fremmet av en SV-byråd da vi satt i byråd, men 

høyrebyrådet trakk vår sak og fremmet den på nytt med bare små endringer. Utvalget 

arrangerte seminar om saken og den ble vedtatt i sin helhet i bystyret. Denne saken 

hadde ikke kommet på plass hvis det ikke var for det rødgrønne byrådet. 

Fraksjonen har fremmet følgende private forslag i 2024: 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) - Styrket kvalitet i Aktivitetsskolen 

(AKS) 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) - Økonomisk støtte til jødisk 

barnehage 

 

Forslagene om styrket kvalitet i AKS fikk ikke støtte i bystyrets behandling og alle falt. Men 

debatten fikk frem at byrådspartiene måtte innrømme at dette var et område de var opptatt 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fabb0294c-52e8-4d67-9c79-1ae2300e2b05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fabb0294c-52e8-4d67-9c79-1ae2300e2b05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F688405d1-1a4c-49df-b898-7ab53570d821
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F688405d1-1a4c-49df-b898-7ab53570d821
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av, så vi kommer til å fortsette å følge dette opp tett. I statsbudsjettet for 2025 fikk SV 

gjennomslag på Stortinget for økt bemanning i AKS og dette vil vi følge opp at faktisk når 

frem til skolene i Oslo. 

Forslaget om kommunal støtte til Jødisk barnehage fikk bred støtte i bystyret. SVs 

opprinnelige forslag om å vedta støtte direkte ble ikke vedtatt, men det ble vedtatt at 

barnehagen kan søke om støtte og barnehagen sendte inn sin søknad på slutten av 2024 til 

kommunen. SV vil følge opp i 2025 og presse på for at støtten skal innvilges. 

 

Fraksjonen har stilt følgende skriftlige spørsmål i 2024: 

Alle skriftlige spørsmål og svar til byrådet ligger på kommunens nettsider her.  

Spørsmålsnr. Tittel 

518/2024 Leiekontrakt Tøyenparken for Mini Øya 

589/2024 Spesialpedagogisk hjelp til barn i barnehage 

640/2024 Oppfølgingsspørsmål om naturbruk ved Stovner vgs. 

656/2024 

Hvorfor informerer ikke byråden om at naturbruk ved Stovner vgs. skal legges 

ned? 

626/2024 Oppdrak til UDE om vurderingspraksis 

648/2024 Oppfølgingsspørsmål om møte 15.11.24 

612/2024 Omstillingslån til Oslo Nye Teater 

598/2024 Popsenteret i ny organisasjonsform 

630/2024 Ang. møte om omstillingsplan for Oslo Nye teater 15.11.24 

578/2024 Sentralisering av myndighetsoppgaver barnehage 

594/2024 Oppfølgingsspørsmål om leieforhold Toftesgate 69 

590/2024 Tolkeutgifter på skoler 

515/2024 Hoff skole 

522/2024 Kontraktsforhold for kulturaktører 

514/2024 Bærekraftig økonomisk drift av Oslo Nye teater 

516/2024 Søksmål fra utbyggere 

509/2024 Plan for barnehager i Løren-området 

517/2024 Satsing på skoler i levekårsutsatte områder 

500/2024 Utleie av tombarnehage på Skullerud 

431/2024 

Når kommer sak om innlemming av Natur vgs og videreutvikling av 

naturbruk? 

418/2024 Skoleøkonomi 

419/2024 Informasjonsflyt og koordinering ved overgang ungdomsskole og vgs. 

409/2024 Utvidet PISA-test Oslo 

381/2024 Idrettsanlegg på Ekeberg og ny barneskole på Holtet 

354/2024 Bruk av kunstig intelligens i tilskuddsforvaltningen 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/
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372/2024 Vedtekter for gravplassene i Oslo og bruk av vanningskasser 

355/2024 Midlertidig bruk av tomt for Hoff flerformålsprosjekt 

345/2024 Tiltak for å få flere søkere til ABLU 

332/2024 Klage på feil ved gjennomføring av privatisteksamen 

241/2024 Forsinkede skoleprosjekter 

316/2024 Hoff flerformålsprosjekt 

249/2024 Oppfølging av elever på tilrettelagt klasse Edvard Munch vgs 

298/2024 Hvor mye koster 238 timer ekstra i grunnskolen? 

240/2024 Inntak VG2 

102/2024 Barnehageplasser for barna i NVH-barnehagen 

199/2024 Ytringskultur i Osloskolen 

186/2024 Samiske barn uten plass i samisk barnehage i Oslo 

183/2024 Naturbruk ved Stovner vgs. 

147/2024 Feiing av skolegårder 

123/2024 Læreres metodefrihet i bruk av digitale verktøy 

135/2024 Tilgjengelige hjelpemidler ved eksamen 

82/2024 Oppfølging av helhetlig gjennomgang av spesialundervsiningen? 

83/2024 Styrking av oppfølgingstjenesten og innsats mot frafall i vgs. 

5/2024 Oppussing av skolekjøkkenet på Vahl skole 

6/2024 Hvor mange skoler får kuttet skolematen? 

 

Kultur og utdanningsutvalget har behandlet følgende saker i 2024 

Byrådet årsberetning for 2023 - Kultur- og utdanningsutvalgets område 

Byrådssak 16 av 25.01.2024 - Fremtidig ombudsrolle for barnehagebarn, elever og 

lærlinger i Oslo kommune 

Byrådssak 248 av 19.12.2023 - Sentralt Ungdomsråd - Oppnevning av medlemmer 

for ny periode og endring av reglement 

Byrådssak 34 av 07.03.2024 - Oslo kommunes høringsuttalelse - Endringer i 

fraværsreglene i videregående skole 

Byrådssak 52 av 02.05.2024 - Opplæringslova og privatskolelova - Delegering av 

myndighet til byrådet 

Byrådssak 55 av 07.05.2024 - Strategi for kvalitet i Oslos kommunale barnehager 

2024 - 2030 

Byrådssak 59 av 16.05.2024 - Forskrift om hovedmål på grunn- og videregående 

skoler i Oslo kommune - Oslo 

Byrådssak 70 av 21.05.2024 - Forskrift om opplæring utover nasjonalt minstetimetall i 

kommunale grunnskoler i Oslo kommune - Oslo 

Byrådssak 71 av 21.05.2024 - Forskrift om permisjon fra grunnskoleopplæringa 

Byrådssak 72 av 21.05.2024 - Forskrift om omdisponering av inntil 10 prosent av 

timene i fagene i kommunale grunnskoler - Oslo kommune 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb4b45689-65d9-4b82-beeb-ac9d44c88ba8
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F087cf39b-4291-4684-812e-9f5ff5d6e593
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F087cf39b-4291-4684-812e-9f5ff5d6e593
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6662c43d-af43-42d6-b13d-8551dea772db
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6662c43d-af43-42d6-b13d-8551dea772db
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F563fd8a5-8f3e-41b0-9af8-cdb30e682775
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F563fd8a5-8f3e-41b0-9af8-cdb30e682775
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc41b8e77-d5c3-4dd5-9e1b-deea86b79733
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc41b8e77-d5c3-4dd5-9e1b-deea86b79733
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F06e51f28-3bd7-43f3-b108-238197e7849b
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F06e51f28-3bd7-43f3-b108-238197e7849b
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F54f6ada2-c67a-4e48-9311-2ef1a83a3064
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F54f6ada2-c67a-4e48-9311-2ef1a83a3064
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F899374dd-ee12-409b-ae6b-d88dfd316554
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F899374dd-ee12-409b-ae6b-d88dfd316554
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff57668c4-749b-4e8f-9b87-245a7d50aa6a
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fa2708a04-b3be-4ab5-bda5-8ad3c2517fc5
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fa2708a04-b3be-4ab5-bda5-8ad3c2517fc5
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Byrådssak 89/2024 - Den livssynsåpne byen - Oslo kommunes strategi for tros- og 

livssynspolitikk 2024-2034 

Byrådssak 90/2024 - Oslo Nye Teater AS - Fremtidig drift 

Høring i kultur- og utdanningsutvalget - Oslo Nye Teater - krav om utvidet innsyn 

Høring om endringer i barnehageloven - innspill fra kultur- og utdanningsutvalget 

Innbyggerforslag - Bevar småbarnsområdet i første etasje på Deichman Bjørvika 

Innbyggerforslag - Bystyret må vurdere å gjenopprette tilbudet med gratis skolemat for 

å utjevne sosiale forskjeller og samle alle elever til et felles måltid 

Innbyggerforslag - Etablering av minnesmerke for folkemordet i Srebrenica 

Innbyggerforslag - Fortsatt barnehagedrift på Veterinærhøgskoletomten! 

Innbyggerforslag - Stopp nedleggelsen av Oslo Nye Teater 

Innbyggerforslag - Vi finner oss ikke i å miste Oslo Nye Teater i en urettferdig og 

uryddig prosess 

Kontrollutvalgets sak 16 av 27.02.2024 - Oppfølging etter rapport 7/2021 Kvalitet i 

spesialskole og spesialgruppe 

Kontrollutvalgets sak 25 av 19.03.2024 - Nummerert brev 6/2023 Vesentlige mangler i 

den økonomiske internkontrollen i Kulturetaten 

Kontrollutvalgets sak 40 av 30.04.2024 - Rapport 6/2024 Spesialpedagogisk hjelp til 

barn under opplæringspliktig alder 

Innbyggerforslag - Oslo Nye Teater må få sin egen post i kommunebudsjettet 

Kontrollutvalgets sak 84/2023 - Oppfølging etter rapport 2/2021 Forebygging og 

oppfølging av mobbing og vold 

Kontrollutvalgets sak 89 av 15.12.2020 - Oppfølging etter rapport 15/2020 - Barn i 

sårbare situasjoner - Barnevern og skoler 

Oppnevning av 17. mai-komité - 2025 

Oslo byråds forslag til budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Kultur- og 

utdanningsutvalget 

Oslo bys kulturpris og kunstnerpriser for 2023 

Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) om frist for oppmelding til privatisteksamen 

Privat forslag fra Maren Rismyhr (R), Siavash Mobasheri (R), Ylva Holm Torsteinson 

(R) og Kjell Bjarne Dahl (R) om en inkluderende grunnskole med mer mestring og 

læringsglede 

Privat forslag fra Siavash Mobasheri (R), Mari Rise Knutsen (R), Sofia Rana (R) og 

Jorunn Folkvord (R) om å hedre den samiske pioneren Elsa Laula Renberg 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) - Styrket kvalitet i Aktivitetsskolen 

(AKS) 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) - Økonomisk støtte til jødisk 

barnehage 

Privat forslag fra Ubah Aden (Uavh.) - Hvordan ligger det an rådgiverressursen og 

karriereveiledning i voksenopplæring, introduksjonsprogrammet og 

norskopplæringssenterne 

Privat forslag fra Ubah Aden (Uavh.) - Morsmålsmarkeringen må være kjent i Oslo 

Privat forslag fra Ubah Aden (Uavh.) - Opplæringstilbudet for nyankomne elever og 

barrierene som hindrer dem i fullføring av videregående opplæring 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F88e40e24-e85a-4cf2-b2d1-b78c4d66564e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F88e40e24-e85a-4cf2-b2d1-b78c4d66564e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F82819820-674f-4c99-892e-32e4fc354252
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F4555abdc-2a37-4da3-baad-40bbd7116dca
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb515a0cf-888c-45a8-97dc-4fe4dfc552a6
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F2f7fcd47-3019-4015-a534-3ca3496d90ff
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0633a28b-e5f5-438a-a4ee-9efcd96fe28f
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0633a28b-e5f5-438a-a4ee-9efcd96fe28f
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F424653c3-e226-4d3a-8699-7155d3f62af0
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F688aed97-c2cd-40b7-a305-fcaca44e8cb9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F7bf120c0-9684-44c5-88a7-f95adb4f43f4
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc0a3da11-dcb4-4115-954d-ca2b11e84d3e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc0a3da11-dcb4-4115-954d-ca2b11e84d3e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F40b1cd5b-917f-4aa6-9e68-4875f62a8eda
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F40b1cd5b-917f-4aa6-9e68-4875f62a8eda
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff92508e5-5dd7-444c-9d04-aef1b08f9dcb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff92508e5-5dd7-444c-9d04-aef1b08f9dcb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F221f5e8d-b83a-423f-b42a-302e340db89e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F221f5e8d-b83a-423f-b42a-302e340db89e
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F18fc1836-195e-429f-abba-52ae6b953c28
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F19165cd9-35a1-4501-85c8-b83bcf4ea205
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F19165cd9-35a1-4501-85c8-b83bcf4ea205
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F8fe4c2d5-242b-4f14-bcf4-4cd062a0765c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F8fe4c2d5-242b-4f14-bcf4-4cd062a0765c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F2a6a86e9-6d82-400f-89e3-eebbe7e1d1ef
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F3cd7ef0f-e6b3-44ce-be6a-2c7a702b3693
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F3cd7ef0f-e6b3-44ce-be6a-2c7a702b3693
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F14b929d2-4282-4b14-8cf5-a4368ab654ff
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0b68642f-372f-4329-9f44-5cc00f0f6067
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fa344ac42-4e12-427f-a3dc-c805fd7f50ee
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fa344ac42-4e12-427f-a3dc-c805fd7f50ee
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fa344ac42-4e12-427f-a3dc-c805fd7f50ee
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6d2494fb-3ac5-4ee1-8d88-000b1fb7a8bf
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6d2494fb-3ac5-4ee1-8d88-000b1fb7a8bf
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fabb0294c-52e8-4d67-9c79-1ae2300e2b05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fabb0294c-52e8-4d67-9c79-1ae2300e2b05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F688405d1-1a4c-49df-b898-7ab53570d821
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F688405d1-1a4c-49df-b898-7ab53570d821
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F94f3175e-4bb7-49b2-a650-a5815eb090f9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F94f3175e-4bb7-49b2-a650-a5815eb090f9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F94f3175e-4bb7-49b2-a650-a5815eb090f9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F4ad6a458-4e9e-454e-bed5-1cafe85425c6
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff8359c70-b20b-4370-8807-b1457a6674b3
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff8359c70-b20b-4370-8807-b1457a6674b3
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Privat forslag fra Ubah Aden (Uavh.) av 23.10.2023 - Ingen barn skal etterlates i 

utlandet mot sin vilje 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Fleksitidsordning i videregående skoler 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Flere svømmehaller og mer 

svømmeundervisning 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Gratis mat på alle skoler 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Nei til karakterdemping - Gi oss bedre 

tilbakemeldinger! 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Oslo bygges med yrkesfag 

Seminar - Æresvold, negativ sosial kontroll og vold i nære relasjoner 

 

2.2 Samferdsels- og miljøfraksjonen 

2.2 Samferdsels- og miljøfraksjonen   

Samferdsels- og miljøfraksjonen har i 2024 bestått av:  

• Ola Wolff Elvevold som fraksjonsleder og Sulaksana Sivapatham som utvalgsmedlem 
• Fra 15.august.2024: Sulaksana Sivapatham som fraksjonsleder og Luka Dyrnes som 

utvalgsmedlem 
• 1. vara Hanne Eldby  
• 2. vara Hedwig Thiery Aresvol   

 

Fraksjonen har møter hver måned for å forberede sakene til utvalgsmøtene, diskutere skriftlige 
og muntlige spørsmål som skal stilles. Samferdsel og miljøutvalget har ansvar for spørsmål 
knyttet til transport, infrastruktur og miljøpolitikk i byen. Utvalget arbeider med temaer som 
kollektivtransport, gang- og sykkelveier, trafikksikkerhet, løsninger for reduksjon av klimagasser, 
samt forbedring av byens miljøkvalitet. SMUV har også en rolle i planlegging og evaluering av 
tiltak som fremmer bærekraftig utvikling og økt mobilitet for innbyggerne. 

Noen av de viktigste saksfeltene fraksjonen har jobbet med i 2024 har vært følgende:  

• Snøkaos i vinter 23/24: Det nye byrådet har hatt ansvaret for brøyting, samferdsel og 
trafikksikkerhet. Det har vært høring der snøkaoset har blitt evaluert. Fraksjonen har fulgt 
opp saker som feilparkeringer som har gjort at trikk og buss ikke har kommet frem. 

• Solenergi: SV fremmet privat forslag om solenergi, basert på et av hovedkravene våre fra 
valgkampen året før. Forslaget fikk medieoppmerksomhet blant annet i NRK, 
Klassekampen og Teknisk Ukeblad, og det ble også flertall i bystyret for deler av forslaget.  

• Seminar og studietur: Fredriksstad i jan.2024, og Venezia og Barcelona Spania i 
september 2024.  

• Billettpriser: Fraksjonen har vært opptatt av å videreføre Reis som den opprinlig var frem 
til det ble byrådsskifte i 2023.  

 

Områder under SMUVs ansvar: 

• Miljø og klima. 

• Sykkel. 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F68140ca8-df63-4ff9-bdca-2ca8dc529ab0
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F68140ca8-df63-4ff9-bdca-2ca8dc529ab0
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F1240aa19-512d-474c-a9ac-66b015ef97f9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F4557f744-db04-47d8-bcff-7390f5415752
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F4557f744-db04-47d8-bcff-7390f5415752
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F06e2fd60-f430-482e-9556-c8914a95f66b
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F1cd51bc8-5476-406c-807f-278b610e90b5
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F1cd51bc8-5476-406c-807f-278b610e90b5
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F79eea493-350e-4e8c-824d-8f2ca6dfb544
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F60299d09-5648-49de-b751-044d8f70f7e5
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• Avfall og gjenvinning. 

• Vann og avløp. 

• Gate, transport og parkering. 

• Brannvern, ildsted og feiing. 

• Tur- og friluftsliv. 

• Badeplasser og temperaturer. 

  

Fraksjonen har stilt følgende skriftlige spørsmål i 2024:  

Alle skriftlige spørsmål og svar til byrådene som har ansvar innen SMUV ligger på kommunens 
nettsider her.   
  
 

 

 

519/202

4 Funksjonsnedsatte opplever kollektivtransporten i Oslo som vanskelig  

617/202

4 

Status midlertidig 11-bane på Tveita, og utbyggingsplanene på 

Haugerud/Trosterud 

592/202

4 Spørsmål om baner og klubbhus - innbyggerforslaget fra IL Try 

537/202

4 Politianmelde feilparkerte biler som hindrer trikken 

582/202

4 Universell utforming av Nationaltheatret t-banestasjon 

550/202

4 Kriterier for Nabolagsklubber 

536/202

4 Elbussprodusentens store leveranseproblemer 

356/202

4 

Spørsmål om Lysejordet og strømkabelen mellom Hamang i Bærum og Smedstad 

i Oslo 

362/202

4 

Nærskogen på Haugerud/Trosterud i fare for å bli ødelagt! Hogstplan for 

Østmarka! 

342/202

4 Nye og rehabiliterte kunstgressbaner 

331/202

4 Tidslinje for Røa-tunnellen 

311/202

4 Nye T-banevogner til Groruddalen 

302/202

4 Høyresving på rødt lys for syklister 

175/202

4 Forsøplet og skjemmende kommunalt område 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/
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163/202

4 Ulovlig kjøring på Lambertseter 

125/202

4 "MS Åpen hall" står i fare for å legges ned. Vil byrådet hjelpe dem? 

154/202

4 Økning av billettpriser til Oslos offentlige bad 

146/202

4 Byrådslederen lover midler til "MS Åpen hall" 

46/2024 Gjentatte parkeringsbøter 

29/2024 Terje 

1/2024 Kommunal hindring ved markaport 

8/2024 Om inngjerding som naturverntiltak 

 

Samferdsel- og miljøutvalget har behandlet følgende saker i 2024  

Behovsplan for idrett 2025-2034 

Privat forslag fra Astrid Borgen (A), Tamina Sheriffdeen Rauf (A) og Abdullah Alsabeehg 

(A) av 14.06.2024 - Padda - Den glemte øya 

Privat forslag fra Sirin Stav (MDG) og Arild Hermstad (MDG) av 02.07.2024 - 

Handlingsplan for lekeplasser i Oslo 

Byrådssak 128/2024 - Ny forskrift om utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig 

grunn - Oslo kommune 

Innbyggerforslag av 21.05.2024 - Forbedre banekapasiteten for IL TRY fotball, for 

fotballen i Bydel Vestre Aker og gi IL TRY egnede klubblokaler 

Innbyggerforslag av 23.08.2024 - Trafikksikker skolevei - vi har ingen å miste - 

Ullernveien/Bekkefaret 

Byrådssak 128/2024 - Ny forskrift om utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig 

grunn - Oslo kommune 

Oslo byråds forslag til budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Samferdsels- og 

miljøutvalget 

Kontrollutvalgets sak 71/2024 - Oppfølging etter rapport 18/2021 - Ruters 

ruteplanlegging 

Privat forslag fra Magnus Birkelund (F), Julianne Ofstad (F) og Ingeborg Bjørnevik (F) av 

28.06.2024 - Åpne stengte veier for å sikre fremkommeligheten ved stenging av Ring 1 

Høring - Mari Rise Knutsen (R), Ingeborg Bjørnevik (F),  og Lars Petter Solås (Uavh.) - 

Høring om busskaoset vinteren 23/24 

Kontrollutvalgets sak 71/2024 - Oppfølging etter rapport 18/2021 - Ruters 

ruteplanlegging 

Innbyggerforslag av 12.05.2024 - Stans bygging av skolepaviljonger i Lambertseter idrettspark 

Innbyggerforslag av 22.04.2024 - Gjør Tøyen Arena på Sirkustomta permanent 
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Innbyggerforslag av 12.05.2024 - Stans bygging av skolepaviljonger i Lambertseter 

idrettspark 

Byrådssak 67/2024 - Ny forskrift om tilskudd til private idrettsanlegg 

Byrådssak 91/2024 - Klage fra Oslo Ishockeyklubb på fratakelse av treningstid i Sonia 

Henies ishall 

Privat forslag fra Ola Wolff Elvevold (SV) av02.04.2024 - om solenergi og 

energiøkonomisering 

Innbyggerforslag av 01.05.2024 - Vi krever parkeringsplasser tilbake i Oslo 

Sak fra Ungdommens bystyremøte 2023 - Flere svømmehaller og mer 

svømmeundervisning 

Årsberetning 2023 - Oslo kommunes klagenemnd for transportsaker for 

forflytningshemmede 

Byrådssak 84/2024 - Revidert avtale om Oslopakke 3 24. mai 2024 

Byrådssak 85/2024 - Handlingsprogram 2025-2028 for byvekstsamarbeidet og 

Oslopakke 3 

Innbyggerforslag av 03.01.2024 - Miljølokk over E6 på Furuset 

Innbyggerforslag av 19.02.2024 - Nei til økte bompenger 

Innbyggerforslag av 24.03.2024 - Lang tunnel på Røa NÅ! OP3 forhandlinger i april - Røa 

tunnelen trenger din støtte 

Byrådssak 63/2024 - Årsregnskap og årsberetning 2023 - Oslo Havn KF 

Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) av 15.03.2024 - Parkeringskort for taxier med TT-

kjøring 

Byrådssak 63/2024 - Årsregnskap og årsberetning 2023 - Oslo Havn KF 

Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) av 15.03.2024 - Parkeringskort for taxier med TT-

kjøring 

Vedtak og flertallsmerknader for 2023 som forutsetter tilbakemelding fra byrådet - 

Samferdsels- og miljøutvalget ansvarsområde 

Krav om høring - Mari Rise Knutsen (R), Ingeborg Bjørnevik (F), og Lars Petter Solås 

(Uavh.) - Høring om busskaoset vinteren 23/24 

Innbyggerforslag av 22.04.2024 - Gjør Tøyen Arena på Sirkustomta permanent 

Innbyggerforslag av 01.05.2024 - Vi krever parkeringsplasser tilbake i Oslo 

Byrådssak 44/2024 - Holmenkollen - Forlengelse av avtaler som nasjonalanlegg 

Innbyggerforslag av 13.02.2024 - Fortau i Lilloseterveien 

Innbyggerforslag av 20.02.2024 - Fotballbane på Tveita 

Innbyggerforslag av 25.02.2024 - Bevar blåtrikken til Bekkestua 

Innbyggerforslag av 25.02.2024 - Trafikksikkerhet Ulvenveien 

Innbyggerforslag av 04.03.2024 - Sikre trygg ferdsel for fotgjengere i Gamle Strømsvei i 

Oslo kommune (mellom Gamleveien og Mariholtveien) 

Byrådets årsberetning for 2023 - Samferdsels-  og miljøutvalgets område 

Byrådssak 44/2024 - Holmenkollen - Forlengelse av avtaler som nasjonalanlegg 

Innbyggerforslag av 13.02.2024 - Fortau i Lilloseterveien 
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Innbyggerforslag av 25.02.2024 - Trafikksikkerhet Ulvenveien 

Innbyggerforslag av 04.03.2024 - Sikre trygg ferdsel for fotgjengere i Gamle Strømsvei i 

Oslo kommune (mellom Gamleveien og Mariholtveien) 

Krav om høring - Mari Rise Knutsen (R), Ingeborg Bjørnevik (F), og Lars Petter Solås 

(Uavh.) - Høring om busskaoset vinteren 23/24 

Samferdsels- og miljøutvalgets forslag til utvalgsbudsjett 2025 

Innbyggerforslag av 24.03.2024 - Lang tunnel på Røa NÅ! OP3 forhandlinger i april - Røa 

tunnelen trenger din støtte 

Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) av 15.03.2024 - Parkeringskort for taxier med TT-

kjøring 

Innbyggerforslag av 26.03.2024 - Bekymringsmelding om trafikksituasjonen ved Ekeberg 

skole 

Byrådssak 18/2024 - Forskrift om renovasjon av husholdningsavfall i Oslo 

Byrådets årsberetning for 2023 - Samferdsels-  og miljøutvalgets område 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) og Aila Emilie Kamaly (SV) av 29.11.2023 - 

Rust opp uteområdene rundt Grünerløkka skole og Dælenenga idrettspark 

Privat forslag fra Magnus Birkelund (F) av 05.03.2024 - Gummigranulat må kunne 

benyttes på Grefsen stadion 

Innbyggerforslag av 07.11.2023 - Ekspressbuss på linje 70 

Innbyggerforslag av 08.12.2023 - Trafikkregulering Bøgata/Thorbjørn Egners plass 

Behovsplan for idrett - Seminar 2024 

Innbyggerforslag av 10.01.2024 - Åpne Løkkeveien (Oslo) for trafikk igjen! 

Møteplan for samferdsels- og miljøutvalget 2025 

Møteplan for samferdsels- og miljøutvalget 2023 - Endring av møtestart 15.05.2024 

Studiereise 2024 - Samferdsels- og miljøutvalget - Forberedende seminar 

Innbyggerforslag av 19.02.2024 - Nei til økte bompenger 

  

Innbyggerforslag av 04.03.2024 - Sikre trygg ferdsel for fotgjengere i Gamle Strømsvei i 

Oslo kommune (mellom Gamleveien og Mariholtveien) 

Innbyggerforslag av 08.12.2023 - Trafikkregulering Bøgata/Thorbjørn Egners plass 

Innbyggerforslag av 13.12.2023 - Snøkanoner i Korketrekkeren 

Privat forslag fra Sunniva Holmås Eidsvoll (SV) og Aila Emilie Kamaly (SV) av 29.11.2023 - 

Rust opp uteområdene rundt Grünerløkka skole og Dælenenga idrettspark 

Kontrollutvalgets sak 7/2024 - Oppfølging etter rapport 3/2021 Kommunens 

støtteverktøy for krisehåndtering 

Kontrollutvalgets sak 8/2024 - Rapport 1/2024 Vedlikehold og fornyelse av vann- og 

avløpsnettet 

Studiereise 2024 - Samferdsels- og miljøutvalget 

Tapt arbeidsfortjeneste - Befaringer 2024 - Samferdsels- og miljøutvalget 

Innbyggerforslag av 03.01.2024 - Miljølokk over E6 på Furuset 
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Privat forslag fra Ola Wolff Elvevold (SV) av 12.12.2023 - Frigi Alnsjøen, Breidsjøen, 

Svartkulp og Langlivann 

Innbyggerforslag av 13.07.2023 - Aksjon Eventyrveien: Gjør om vedtaket – stopp 

fartsbanen i Eventyrveien 

Innbyggerforslag av 21.09.2023 - Bedre fremkommelighet og sikring av krysset 

Nygårdsveien – Maridalsveien 

Innbyggerforslag av 13.12.2023 - Snøkanoner i Korketrekkeren 

Innbyggerforslag av 07.11.2023 - Ekspressbuss på linje 70 

Innbyggerforslag av 08.12.2023 - Trafikkregulering Bøgata/Thorbjørn Egners plass 

Byrådssak 19/2024 - Høring av NOU 2023:25 Omstilling til lavutslipp - Veivalg for 

klimapolitikken mot 2050 - Rapport av Klimautvalget 2050 

Kontrollutvalgets sak 7/2024 - Oppfølging etter rapport 3/2021 Kommunens 

støtteverktøy for krisehåndtering 

Kontrollutvalgets sak 8/2024 - Rapport 1/2024 Vedlikehold og fornyelse av vann- og 

avløpsnettet 

Innbyggerforslag av 10.01.2024 - Åpne Løkkeveien (Oslo) for trafikk igjen! 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til samferdsels- og miljøutvalgets 

møte 17.01.2024 

Privat forslag fra Morten Edvardsen (Sp) av 31.08.2023 - Utsettelse av ikrafttredelse av 

Forskrift om miljøkrav til kjøretøy i løyvepliktig drosjetransport innenfor Oslo kommunes 

grenser (forskrift om miljøkrav for drosjetransport i Oslo) - Oslo kommune 

Privat forslag fra Ola Wolff Elvevold (SV) av 12.12.2023 - Frigi Alnsjøen, Breidsjøen, 

Svartkulp og Langlivann 

Innbyggerforslag  av 29.10.2023 - Fossilfrie soner må ikke innføres 

Innbyggerforslag av 13.07.2023 - Aksjon Eventyrveien: Gjør om vedtaket – stopp 

fartsbanen i Eventyrveien 

Innbyggerforslag av 13.12.2023 - Snøkanoner i Korketrekkeren 

Innbyggerforslag av 21.09.2023 - Bedre fremkommelighet og sikring av krysset 

Nygårdsveien – Maridalsveien 
 

 

2.3 Finansfraksjonen 

Finansfraksjonen har i 2024 bestått av: Sarah Lilleberg Safavifard (fast medlem og 

fraksjonsleder til 15.8), Ola Wolff Elvevold (fast medlem og fraksjonsleder fra 15.8), Hans Ole 

Rian (varamedlem) og Una Pasovic (varamedlem). 

Arbeidet med byens budsjett for 2025, og før dette revidert budsjett for 2024, dominerer 

finansfraksjonens arbeid. For første gang på ti år skulle bystyregruppa utarbeide et helhetlig, 
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alternativt kommunebudsjett som alternativ til et fullt og helt borgerlig budsjett. Dette arbeidet 

begynte i august, og tok det aller meste av kapasiteten resten av året.  

Budsjettarbeidet arter seg helt annerledes nå enn da vi satt i byråd, ikke bare fordi vi ikke 

lenger styrer byen, men også fordi arbeidet gjøres av SV alene, uten et omfattende 

samarbeid og arbeidsdeling med Ap og MDG. 

Sentrale mål for SV var både å vise at byrådets store kutt i velferden var unødvendig, og 

samtidig at det er mulig med nye satsinger i tråd med SVs program for perioden. Å kombinere 

begge disse på en god måte, samtidig som man etter hvert peker fram mot partiets satsinger 

for en eventuell valgseier i 2027, vil antakelig bli både mer krevende og samtidig viktigere 

utover i bystyreperioden. 

Finansutvalget har ansvar for mer enn budsjettpolitikken, blant annet kommuneplanens 

samfunnsdel, beredskap, kommunens eierskap, forvaltning og digitalisering. Det har i 2024 

ikke vært mange større saker innen disse områdene, men utvalget har blant annet behandlet 

en ganske innholdsløs planstrategi fra det borgerlige byrådet, og en endret avtale for 

realisering av karbonfangstprosjektet på Klemetsrud. 

Mot slutten av året behandlet også utvalget byrådets søknad til statsforvalteren om å åpne for 

søndagsåpne butikker i store deler av Oslo sentrum. Dette basert på en svært tvilsom 

lovanvendelse og definisjon av Oslo sentrum som et typisk turiststed. Søknaden ble godkjent 

av bystyret med byrådspartiene og Frp sine stemmer, men det gjenstår å se om 

statsforvalteren vil godkjenne søknaden. 

Finansfraksjonen har erfart at tida utenom budsjettarbeid må brukes godt, både hva gjelder 

egne private forslag og for grundig arbeid med andre viktige saker, for eksempel 

kommuneplanens samfunnsdel, som like etter årsskiftet til 2025 ble avgitt til bystyret. 

 

2.4 Helse- og sosialfraksjonen 

Helse- og sosialfraksjonen har i 2024 bestått av: 

• Attia Mirza-Mehmmood, fraksjonsleder (sette inn Luka) 

• 1. vara Stian Amadeus Antonsen 

• 2. vara Ella Beate Helland Lyngstad 

Fraksjonen består av fritidspolitikere. Fraksjonsleder møter fast i helse- og sosialutvalget. 

Etter konstitueringen har fraksjonen fokusert på oppstart av arbeidet, opplæring, strategiplan 

og alternativt budsjett. Gjennom jevnlige møter forbereder vi saker, diskuterer merknader, og 

formulerer spørsmål og private forslag.  

 

Helse- og sosialfraksjonen har hatt et omfattende år med fokus på sentrale helse- og 

sosialpolitiske saker. Gjennom møter, vedtak, medieoppslag og samarbeid med byens helse- 

og velferdsaktører har fraksjonen jobbet for å sikre rettferdig tilgang til velferdstjenester og 

motvirke kutt og privatisering som svekker tilbudet til Oslos innbyggere. Fraksjonen har deltatt 

aktivt i seminarer, befaringer og oppfølging av utfordringer for å fremme viktige saker i Oslo. 

 

• Utvalgsmøter: 

 15 ordinære møter. 

 2 ekstramøter om:  
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▪ Byrådssak 6/2024 - Oslo kommunes høringssvar på 

ekspertgrupperapport om barn i fattige familier og Byrådssak 11/2024 - 

Høringssvar til NOU 2013:13 På høy tid - Realisering av 

funksjonshindredes rettigheter 

▪ Behandling av høringssvar fra Oslo kommune til NOU 2023:29 Abort i 

Norge – ny lov og bedre tjenester 

• Seminarer og studiereise: 

 2-dags oppstartsseminar i Moss (januar). 

 Heldagsseminar om æresvold, negativ sosial kontroll og vold i nære 

relasjoner, (juni)  

 Heldagsseminar om søknad om konsesjon for helikopterlandingsplass på 

Rikshospitalet (august). 

 Studiereise: København (2.–5. september). Helse- og sosialutvalget har vært 

på studiereise til København for å lære om forebygging av 

ungdomskriminalitet, rusomsorg og eldreomsorg. Fraksjonsleder deltok. 

• Befaringer: 

 Januar: Dagsbefaring av helsehus i Oslo (Solvang, Solfjellshøgda, Lilleborg, 

Ullern). 

 Mars: Dagsbesøk hos ideelle velferdsaktører (Stiftelsen Signo, Kirkens 

Bymisjon, Blå Kors m.fl.). 

 April: Dagsbefaring av langtidshjem. 

 

Saker og vedtak 

Fraksjonen har arbeidet med medieoppslag og kronikker om temaer som tannhelse, 

kommersialisering av fire sykehjem, vold i nære relasjoner, kommunale boliger, eldreomsorg 

og private helseaktører. I tillegg har vi løftet frem og stilt spørsmål om temaer som 

tilsynsutvalg, barnevernsinstitusjoner, barnefattigdom, kutt i velferden og bydelsbudsjettene. 

Blant sakene fra Ungdommens bystyremøte har vi støttet bedre barnevern, bedre jobbtilbud 

for unge i Oslo, forebygging av ungdomskriminalitet og styrking av bydelene. 

Fraksjonsleder har hatt møte med Fagforbundet Helse og Omsorg i Oslo for å diskutere 

aktuelle saker og temaer som opptar fagforbundet. I tillegg har fraksjonsleder deltatt i 

debatter om ungdomskriminalitet, kommersialisering av helsetjenester, styrking av 

Helsestasjon for kjønn og seksualitet (HKS) og vært på møter med frivillige organisasjoner 

innen helse, integrering og velferd så ofte som mulig.  

Det har også vært jevnlig kontakt med helsepolitisk gruppe, eldrepolitisk gruppe, 

velferdspolitikk gruppe og kvinnepolitisk gruppe i Oslo SV for innspill til saker under 

behandling og forslag til nye initiativer. Fraksjonen inviterte til et fellesmøte på Rådhuset med 

SVs folkevalgte medlemmer i helse- og sosialkomiteene i bydelsutvalgene. Formålet med 

samlingen var å bygge relasjoner og styrke samarbeidet mellom bystyrets helsefraksjon, 

bydelsutvalgsmedlemmer og politiske grupper innen helse- og velferdspolitikk. 

Noen av de viktigste saksfeltene fraksjonen har jobbet med i 2024 har vært følgende: 
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1. Kamp mot konkurranseutsetting av sykehjem 

• Høyrebyrådet har lagt fire sykehjem ut på anbud, noe fraksjonen har kritisert sterkt. 

• Helse- og sosialutvalget vedtok i sak 56/2024 å kreve innsyn i helsebyrådens 

utredning om arbeidsvilkår ved konkurranseutsetting av sykehjem. Innsyn ble gitt i et 

taushetsbelagt dokument fra Kommuneadvokaten, som kun ble delt med utvalgets 

medlemmer i kryptert e-post. 

• Fraksjonen har fremmet viktigheten av offentlige og kvalitetssikrede 

eldreomsorgstjenester. 

Medieoppslag: 

• NRK: Konkurranseutsetting av sykehjem (1) 

• TU: Oslo kommune konkurranseutsetter fire sykehjem 

 

2. Tannhelse 

• SV fikk gjennomslag for subsidiert tannhelsetilbud til unge voksne (21–26 år) i 

Stortinget. 

• Oslo kommune mottok midler til tiltaket, men byrådet omdisponerte dem og fjernet 

tilbudet 25. september. 

• Fraksjonsleder stilte spørsmål om dette i utvalget og spørretimen, og fraksjonen har 

tatt eierskap til saken, da tannhelse er en hovedsak for SV. 

Medieoppslag: 

• Aftenposten: Kutt i tannhelsetilbudet 

• VG: Full ordkrig om tannlegehjelp i Oslo 

 

3. Vold i nære relasjoner 

• Fraksjonen har prioritert tiltak for å oppdatere handlingsplanen mot vold i nære 

relasjoner fra 2014. 

• SV fremmet 11 konkrete forslag, inkludert styrket kompetanse i NAV, innføring av 

sinnemestringskurs og en refusjonsordning for transport til krisesentre. 

Medieoppslag: 

• Akersposten: Vold i nære relasjoner 

 

https://www.nrk.no/stor-oslo/oppfyller-valgkamplofte_-disse-sykehjemmene-settes-pa-anbud-av-hoyre-byradet-1.16882048
https://www.tu.no/nyhetsstudio/oslo-kommune-konkurranseutsetter-fire-sykehjem/43830
https://www.aftenposten.no/oslo/i/8qElXW/sv-mener-kutt-i-tannlegetilbudet-til-unge-er-ulovlig
https://www.vg.no/nyheter/i/jQKQqq/full-ordkrig-om-tannlegehjelp-i-oslo-helt-userioest
https://www.ao.no/syvbarnsmoren-er-utmattet-de-siste-tre-arene-har-vart-et-uendelig-mareritt/o/5-128-820875
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4. Alkoholpolitisk handlingsplan 2024–2030 

• Fraksjonen har stemt mot liberalisering av alkoholpolitikken, som ville tillatt salg av 

alkohol i butikker, idrettsarenaer og kulturarenaer der barn og unge eksponeres og 

ikke kan skjermes. 

• Vi har argumentert for en strammere alkoholpolitikk som prioriterer folkehelse og 

beskytter sårbare grupper, barn og ungdom. 

 

5. Private helseaktører 

• Etter at VG har kartlagt at seks av ti brukere i Oslo mottar tjenester fra private aktører, 

som mottar milliardtilskudd fra kommunen har fraksjonen stilt krav om bedre 

kvalitetssikring og tilsyn av private helseaktører, samt kritisert at dette påvirker byens 

økonomi og kvalitet negativt.  

 

Medieoppslag: 

• VG: Seks av ti får milliontjenester fra private helseaktører 

 

6. Kamp mot budsjettkutt 

• Fraksjonen har vært en tydelig stemme mot store budsjettkutt som rammer 

bydelsøkonomi, helse, velferd, eldreomsorg, barnevern og fritidstilbud for barn og 

unge. 

Medieoppslag: 

• Dagbladet: Kutt i Oslo-budsjettet 

 

7. Kommunal bolig og bomiljø  

• Fraksjonen har jobbet for å adressere utfordringer i kommunale boliger, hvor 

belastede beboere ofte plasseres sammen med barnefamilier og andre, noe som 

skaper utfordrende bomiljøer. Arbeidet har inkludert spørsmål, debatter og samarbeid 

for å bedre bomiljøene og sikre forsvarlige boforhold for beboerne. 

Medieoppslag: 

• Dagbladet: Sosial boligpolitikk 

 

8. Kamp mot ensomhet blant eldre 

• Et økende antall eldre i Oslo dør alene, noe som understreker behovet for tiltak mot 

ensomhet. Fraksjonen har stilt spørsmål til byråden om hvilke konkrete initiativer som 

https://www.vg.no/nyheter/i/vg8yxX/oslo-seks-av-ti-faar-milliontjenester-fra-private-helseaktoerer
https://www.dagbladet.no/nyheter/alle-skylder-pa-hverandre/82391294
https://www.dagbladet.no/nyheter/krever-handling-en-skamplett/82364082
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kan iverksettes for å redusere ensomhet blant eldre, og har fremhevet problematikken 

i medieuttalelser. 

• Vi har foreslått å etablere flere møteplasser for eldre, styrke aktivitetstilbudene i 

bydelene, forbedre oppfølgingen fra hjemmetjenesten, fastleger og seniorveiledere, 

samt øke støtten til frivillige organisasjoner som arbeider med eldres psykiske helse. 

Medieoppslag: 

• Dagbladet: Krever handling – "En skamplett" 

 

 

Fraksjonen har fremmet følgende private forslag i 2024: 

Privat forslag fra Attia Mirza-Mehmood (SV) av 16.05.2024 - Tiltak for bekjempelse av vold i 

nære relasjoner - Ikke én til! 

 

Det private forslaget ble fremmet for å revidere kommunens handlingsplan mot vold i nære 

relasjoner fra 2014, som ikke har blitt oppdatert siden den ble vedtatt. Forslaget inkluderte 11 

tiltak med en tydelig forankring i kjønns- og mangfoldsperspektiver, styrking av 

hjelpeapparatet, tilpasset hjelp til både ofre og voldsutøvere, samt økt kompetanse i 

førstelinjen og NAV. Blant tiltakene var jevnlige sinnemestringskurs, helhetlig undervisning 

om vold, voldskoordinator i bydelene og en refusjonsordning for transport til krisesentre.   

Bystyret behandlet forslaget den19.06.2024. Byråden uttrykte støtte til arbeidet og presiserte 

at representantens forslag vil bli inkludert i utformingen av den nye handlingsplanen mot vold, 

overgrep og negativ sosial kontroll, som skal legges frem innen 2025. Fraksjonen ser positivt 

på bystyrets vedtak om at:” Bystyret ber byrådet vurdere alle disse konkrete forslagene i det 

private forslaget, i forbindelse med utarbeidelsen av handlingsplanen.” SV vil følge opp dette i 

2025. 

 

Fraksjonen har stilt følgende skriftlige spørsmål i 2024: 

Alle skriftlige spørsmål og svar til byrådet ligger på kommunens nettsider her.  

Spørsmålsnr. Tittel 

672/2024 

Rehabiliteringstilbudet ved Aker sykehus i fare 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=cc01e066-b4c5-43b2-8d07-bbfc94393239 

674/2024 

"De døde alene" - Flere blir liggende døde alene i Oslo 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=2bab8272-d960-4a37-841b-f3a0daf378fd 

646/2024 

Styrke offentlig tannbehandling 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=800d6556-ea95-4080-ac79-d1bf3d66ec66 

https://www.dagbladet.no/nyheter/krever-handling-en-skamplett/82364082
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=cc01e066-b4c5-43b2-8d07-bbfc94393239
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=cc01e066-b4c5-43b2-8d07-bbfc94393239
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=2bab8272-d960-4a37-841b-f3a0daf378fd
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=2bab8272-d960-4a37-841b-f3a0daf378fd
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=800d6556-ea95-4080-ac79-d1bf3d66ec66
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=800d6556-ea95-4080-ac79-d1bf3d66ec66
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653/2024 

Hvordan kan byrådet forsvare privatisering av sykehjem som undergraver kvalitet, 
ansattes rettigheter og fellesskapets interesser? 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=8a92ebb6-be2b-4ee4-939b-ac4b5177c079 

593/2024 

Kan salgsinntekter sikre budsjettmidler til Teisen gård? 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-

svar/svar/?questionId=9df1faa4-c3bb-4f66-ada7-e067a6adb0be 

652/2024 

Sikring av 75 % rabatt på tannbehandling for unge voksne mellom 25 og 28 år fra 1. 
januar 2025 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=3cb1b150-0ab1-408c-9c77-814770893902 

523/2024 

Prindsen mottakssenter akuttstengt 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=cc8055e7-9fd5-4466-a128-8f2c1781ffe7 

549/2024 

Flere blir liggende døde alene – hva gjør byrådet for å sikre omsorg for de isolerte i 
Oslo 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=dadc4355-88ef-4e8c-b958-eb7592caaec2 

570/2024 

Nedleggelse av Haugenstua ressurssenter 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=02182bb4-cbe3-49a8-accb-a60250f3f22d 

610/2024 

Spørsmål til alkoholpolitisk handlingsplan: Skjerming av barn, unge og lokalsamfunn 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=86c31df6-2fb9-4d69-bd89-8a4f5fe84486 

586/2024 

Hvordan vil byrådet sikre at Teisen gård blir en møteplasss og resurs for 

nærmiljøet i Alna sør? 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-

svar/svar/?questionId=fade6495-9952-4fba-8b36-8c98ebb2c20c 

166/2024 

Tilsynsutvalg for institusjoner og hjemmebaserte tjenester - Instrukser og opplæring 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=6116bd28-90fe-4d80-8492-b7403a1d14ee 

 

165/2024 

Kommunal bostøtte for Omsorg+ 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-
svar/svar/?questionId=c450b527-e8b1-4ae4-ba72-14fa5d58ecaa 

 

Helse og sosialutvalget har behandlet følgende saker i 2024 

https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=8a92ebb6-be2b-4ee4-939b-ac4b5177c079
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=8a92ebb6-be2b-4ee4-939b-ac4b5177c079
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=9df1faa4-c3bb-4f66-ada7-e067a6adb0be
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=9df1faa4-c3bb-4f66-ada7-e067a6adb0be
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=3cb1b150-0ab1-408c-9c77-814770893902
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=3cb1b150-0ab1-408c-9c77-814770893902
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=cc8055e7-9fd5-4466-a128-8f2c1781ffe7
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=cc8055e7-9fd5-4466-a128-8f2c1781ffe7
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=dadc4355-88ef-4e8c-b958-eb7592caaec2
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=dadc4355-88ef-4e8c-b958-eb7592caaec2
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=02182bb4-cbe3-49a8-accb-a60250f3f22d
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=02182bb4-cbe3-49a8-accb-a60250f3f22d
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=86c31df6-2fb9-4d69-bd89-8a4f5fe84486
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=86c31df6-2fb9-4d69-bd89-8a4f5fe84486
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=fade6495-9952-4fba-8b36-8c98ebb2c20c
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=fade6495-9952-4fba-8b36-8c98ebb2c20c
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=6116bd28-90fe-4d80-8492-b7403a1d14ee
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=6116bd28-90fe-4d80-8492-b7403a1d14ee
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=c450b527-e8b1-4ae4-ba72-14fa5d58ecaa
https://www.oslo.kommune.no/sporsmal-og-svar/svar/?questionId=c450b527-e8b1-4ae4-ba72-14fa5d58ecaa
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Byrådssak 7/2024 - Utvalget for flerkulturelle minoriteter - Oppnevning av medlemmer og 

varamedlemmer - Endring av navn, hjemmel, reglement og sammensetning 2023-2027 - 

Oppnevning av nytt varamedlem 
Privat forslag fra Ubah Aden (Uavh.) av 23.10.2023 - Ingen barn skal etterlates i utlandet 

mot sin vilje 

Byrådssak 250/2023 - Det sentrale eldreråd - Reglement og oppnevning av medlemmer 

og varamedlemmer for perioden 2023-2027 
Byrådssak 252/2023 - Utvalget for kjønns- og seksualitetsmangfold - Oppnevning av nye 

medlemmer og varamedlemmer - Endring av navn, hjemmel og reglement 2023-2027 
Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

18.01.2024 
Byrådssak 6/2024 - Oslo kommunes høringssvar på ekspertgrupperapport om barn i 

fattige familier 
Byrådssak 245/2023 - Handlingsplan mot selvmord og selvskading i Oslo 2024-2028 
Byrådssak 251/2023 - Utvalget for flerkulturelle minoriteter - Oppnevning av medlemmer 

og varamedlemmer - Endring av navn, hjemmel, reglement og sammensetning 2023-

2027 
Byrådssak 249/2023 - Rådet for personer med funksjonsnedsettelser - Nytt reglement og 

oppnevning av medlemmer og varamedlemmer for perioden 2023-2027 
Innbyggerforslag av 07.09.2023 - Endring av åpningstidsforskriften i Bjørvika nord 
Byrådssak 11/2024 - Høringssvar til NOU 2013:13 På høy tid - Realisering av 

funksjonshindredes rettigheter 
Byrådssak 6/2024 - Oslo kommunes høringssvar på ekspertgrupperapport om barn i 

fattige familier 
Byrådssak 12 av 18.01.2024 - Tilskudd til frivilligsentraler - Opphevelse av kommunalt 

regelverk og delegasjon av myndighet 
Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

15.02.2024 
Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

07.03.2024 
Byrådssak 37/2024 - NOU 2023:29 Abort i Norge - Ny lov og bedre tjenester 
Byrådets årsberetning for 2023 - Helse- og sosialutvalgets område 
Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

11.04.2024 
Årsmelding 2023 - Rådet for personer med funksjonsnedsettelser 
Årsmelding 2023 - Det sentrale eldreråd 
Årsmelding 2023 - Rådet for kjønns- og seksualitetsmangfold 
Årsmelding 2023 - Rådet for flerkulturelle minoriteter 

Årsmelding 2023 - Pasient- og brukerombudet i Oslo og Viken, kontor Oslo - Sosial- og 

eldreombudet i Oslo 
Privat forslag fra Siavash Mobasheri (R), Sofia Rana (R), Mari Rise Knutsen (R) og 

Jorunn Folkvord (R) av 15.02.2024- Bedre ivaretakelse av norsk-palestinere i Oslo 
Studiereise 2024 - Helse- og sosialutvalget 
Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) av 15.01.2024 - Ingen unge mennesker med 

kronisk sykdom skal plasseres på sykehjem eller annen institusjon mot sin vilje 
Byrådssak 48/2024 - Klage fra Foreningen for human narkotikapolitikk (FHN) på innvilget 

tilskudd til frivillige og ideelle organisasjoner på helse- og sosialområdet for 2024 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F61213bbf-15c9-42d6-9d12-6c68cf7409fc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F61213bbf-15c9-42d6-9d12-6c68cf7409fc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F61213bbf-15c9-42d6-9d12-6c68cf7409fc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe6ebfb2d-9c70-4cc9-9b7a-f4df9a577e8f
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe6ebfb2d-9c70-4cc9-9b7a-f4df9a577e8f
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F67cb69e7-1401-4daf-9e6b-881858bcc094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F67cb69e7-1401-4daf-9e6b-881858bcc094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F62273314-5233-4a1c-b2d7-1f7977dc872c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F62273314-5233-4a1c-b2d7-1f7977dc872c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff04d6533-3be5-4da6-8987-6fb1d2a21834
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff04d6533-3be5-4da6-8987-6fb1d2a21834
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F090d5337-e69f-48ab-bce9-78924462756a
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F090d5337-e69f-48ab-bce9-78924462756a
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F81e2dc88-5902-43aa-9adb-b6f5c6c33eef
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F9520dcd8-406c-4f4d-8e6a-0954df38cf73
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F9520dcd8-406c-4f4d-8e6a-0954df38cf73
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F9520dcd8-406c-4f4d-8e6a-0954df38cf73
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe7ff636b-df82-405f-98c4-1b826d56f1e9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe7ff636b-df82-405f-98c4-1b826d56f1e9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F2504f3dd-f93f-4fc3-861c-7557263ffd0b
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdbea7a90-da64-45d5-806a-b465ffcf3126
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdbea7a90-da64-45d5-806a-b465ffcf3126
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0a08f6b6-c266-4b7d-9ec5-b208e3f91864
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0a08f6b6-c266-4b7d-9ec5-b208e3f91864
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe938935c-fbcb-4dcd-9189-c438da9cc6a4
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe938935c-fbcb-4dcd-9189-c438da9cc6a4
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F35b70276-de61-40f1-8c05-e56f0c99bfff
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F35b70276-de61-40f1-8c05-e56f0c99bfff
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fbcdc955c-b2be-40f8-9146-6433084b26ea
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fbcdc955c-b2be-40f8-9146-6433084b26ea
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6ff5f58a-618d-4e1d-b202-a6f966f442fe
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F5f2a9045-e2b1-4dfe-8a23-a42d3f996900
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd0ae7b61-1822-4f52-b9a9-c32951ed7b98
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd0ae7b61-1822-4f52-b9a9-c32951ed7b98
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F7145f6d2-c72c-4192-921c-0fe37dbc0d43
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F10020a45-bae9-4707-9211-cf3013095ac4
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd8bd6ef4-8401-4d55-9f54-8f75cc43ac7c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F03b05ddd-fabb-452b-b9fc-9b61ceaf1ebc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22b78d7a-f911-4830-908a-b7918b85c7c2
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22b78d7a-f911-4830-908a-b7918b85c7c2
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22d297de-95ad-4780-aba3-c51145560b6a
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22d297de-95ad-4780-aba3-c51145560b6a
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff2e763ea-12db-4fea-a52d-caaf21f41ff4
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F644762c2-055d-43e4-8f80-8e07198aac05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F644762c2-055d-43e4-8f80-8e07198aac05
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0700f3f0-53b5-486c-843d-1685d3eb412f
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F0700f3f0-53b5-486c-843d-1685d3eb412f
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Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

23.05.2024 
Privat forslag fra Geir Lippestad (PS) av 01.03.2024 om Oslo som en CRPD-by 
Byrådssak 47/2024 - Klage fra Bydelsmødre Norge på avslag på søknad om tilskudd til 

frivillige og ideelle organisasjoner for 2024 
Seminar - Æresvold, negativ sosial kontroll og vold i nære relasjoner 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

06.06.2024 

Byrådssak 64/2024 - Årsberetning og årsregnskap 2023 - Boligbygg Oslo KF 

Privat forslag fra Siavash Mobasheri (R), Sofia Rana (R), Mari Rise Knutsen (R) og 

Jorunn Folkvord (R) av 06.03.2024- Krisetiltak for å forebygge og forhindre vold i nære 

relasjoner og partnerdrap 

Byrådssak 74/2024 - Klage fra Actis på avslag på søknad om tilskudd til frivillige og 

ideelle organisasjoner på helse- og sosialområdet for 2024 

Vedtak og flertallsmerknader for 2023 som forutsetter tilbakemelding fra byrådet - Helse- 

og sosialutvalget 

Privat forslag fra Siavash Mobasheri (R), Sofia Rana (R), Mari Rise Knutsen (R) og 

Jorunn Folkvord (R) av 06.03.2024- Krisetiltak for å forebygge og forhindre vold i nære 

relasjoner og partnerdrap 

Privat forslag fra Attia Mirza-Mehmood (SV) av 16.05.2024 - Tiltak for bekjempelse av 

vold i nære relasjoner - Ikke én til! 

Byrådssak 92/2024 - Høring - Søknad om konsesjon for å anlegge, drive og inneha Oslo 

helikopterplass - Rikshospitalet - Midlertidig landingsplass 

Byrådssak 92/2024 - Høring - Søknad om konsesjon for å anlegge, drive og inneha Oslo 

helikopterplass - Rikshospitalet - Midlertidig landingsplass 

Privat forslag fra Arild Hermstad (MDG) av 28.05.2024 - Meld Oslo inn i Fremsam - 

Nettverk for helsefremmende kommuner 

Byrådssak 93/2024 - Oslo kommunes høringssvar til Helse Sør-Øst - Oppgavedeling og 

bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

22.08.2024 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

12.09.2024 

Byrådssak 100/2024 - Høring - NOU 2024:12 Håndheving av mindre 

narkotikaovertredelser 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

10.10.2024 

Møteplan for helse- og sosialutvalget 2024 - Ekstramøter for innspillsmøter til budsjett 6., 

7. og 8.11.2024. - Flytting av tidspunkt for utvalgsmøte 05.12.2024 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F61abaaa9-7a83-43fa-baf5-7c360fa20732
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F61abaaa9-7a83-43fa-baf5-7c360fa20732
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F5bf21691-a280-4983-9ce0-29649df682e8
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F99a42847-f20d-4279-8e05-9770f3cb97cb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F99a42847-f20d-4279-8e05-9770f3cb97cb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F19429094-51bc-446a-a3e0-0241114ee755
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd00eed39-daa5-47a6-9fbb-675d966b3ca5
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd00eed39-daa5-47a6-9fbb-675d966b3ca5
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ffe536c78-1ad3-4621-9f22-26d3e8e549a7
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd24aa2ca-b062-4971-80d3-ea319fa38094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd24aa2ca-b062-4971-80d3-ea319fa38094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd24aa2ca-b062-4971-80d3-ea319fa38094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Febc68d10-3b1a-4693-90c9-859422bda441
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Febc68d10-3b1a-4693-90c9-859422bda441
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb504acd4-fe12-41a4-861e-7686d234e743
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb504acd4-fe12-41a4-861e-7686d234e743
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe0df07cc-2157-4cc0-ab8a-059bdbb70bc3
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe0df07cc-2157-4cc0-ab8a-059bdbb70bc3
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe0df07cc-2157-4cc0-ab8a-059bdbb70bc3
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F587af0bf-096c-486c-a65f-46c6b00da094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F587af0bf-096c-486c-a65f-46c6b00da094
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fded9a5b5-c2c6-4577-82e3-6f142297ffb1
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fded9a5b5-c2c6-4577-82e3-6f142297ffb1
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe73c654e-8b35-46a9-974d-a321a2195beb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe73c654e-8b35-46a9-974d-a321a2195beb
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdcbb2b88-3cb0-4006-801f-2ca2bc960dbc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdcbb2b88-3cb0-4006-801f-2ca2bc960dbc
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F77a19300-2bc1-4f17-ab1d-3546035b1404
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F77a19300-2bc1-4f17-ab1d-3546035b1404
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdf6169fa-1600-430f-8fa8-151ac7596072
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fdf6169fa-1600-430f-8fa8-151ac7596072
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fae9b8389-0656-4235-8d66-c24962a4f6aa
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fae9b8389-0656-4235-8d66-c24962a4f6aa
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb95506bd-d039-45ac-b79d-06210e60adf9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fb95506bd-d039-45ac-b79d-06210e60adf9
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc02dfc5e-2e93-47da-a69d-e732b65657b8
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc02dfc5e-2e93-47da-a69d-e732b65657b8
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F218ceefc-7814-462a-ac04-c424b10e38f7
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F218ceefc-7814-462a-ac04-c424b10e38f7
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Møteplan for helse- og sosialutvalget 2024 - Ekstramøter for innspillsmøter til budsjett 6., 

7. og 8.11.2024. - Flytting av tidspunkt for utvalgsmøte 05.12.2024 

Oslo byråds forslag til budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Helse- og 

sosialutvalget 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

31.10.2024 

Innspillsmøter budsjett 2025 - Hsuv - 06.11.2024 

Byrådssak 127/2024 - Fornyelse av salgs- og skjenkebevillinger 2024 og alkoholpolitisk 

handlingsplan 2024-2028 

Notater og orienteringer fra byrådet - Henvendelser til helse- og sosialutvalgets møte 

14.11.2024 

Oslo byråds forslag til budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Helse- og 

sosialutvalget 

Byrådssak 127/2024 - Fornyelse av salgs- og skjenkebevillinger 2024 og alkoholpolitisk 

handlingsplan 2024-2028 

Forslag fra bydel Nordre Aker 2024 - Tilsynsutvalg i institusjon og bydelene 

Kontrollutvalgets sak 75 av 26.09.2023 - Rapport 17/2023 Oppfølging etter rapport 

12/2020 Oppfølging av personer med ruslidelser 
Kontrollutvalgets sak 96/2023 - Rapport 21/2023 Økonomisk sosialhjelp og økte 

levekostnader 
Kontrollutvalgets sak 94/2023 - Oppfølging etter rapport 9/2021 Koordinering for barn og 

unge med stort hjelpebehov 

Kontrollutvalgets sak 32/2024 - Økonomisk stønad til store barnefamilier 
Kontrollutvalgets sak 42/2024 - Rapport 8/2024 Kontroll av skjenkesteder 
Kontrollutvalgets sak 68/2024 - Nummerert brev 12/2024 - Endelig innberetning om 

mislighet i en bydel 

Kontrollutvalgets sak 48/2024 - Rapport 9/2024 Kontraktsoppfølging helse og omsorg 

Kontrollutvalgets sak 70/2024 - Oppfølging etter rapport 13/2021 - Tildeling og 

oppfølging av brukerstyrt personlig assistanse 

 

 

2.5 Byutviklingsfraksjonen 

Byutviklingsfraksjonen har i 2024 bestått av:  

• Omar Samy Gamal, fraksjonsleder - frikjøpt på fulltid.  
• 1. vara Trine Dønnhaug  
• 2. vara Kaveh Kawousi  

 
Prioritert sakfelt for fraksjonen har i stor grad knyttet boligpolitikk. Sakene fraksjonen har jobbet 
med har omhandlet sosial boligpolitikk, leietakeres rettigheter, kommunale boliger, oppfølging 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6061dc4e-07d2-4db2-beeb-0257adbdee34
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6061dc4e-07d2-4db2-beeb-0257adbdee34
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F5f885716-6ece-4f62-98dd-e2108aca6fee
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F5f885716-6ece-4f62-98dd-e2108aca6fee
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6b13104a-daaf-44ec-889b-16a86bdcd6a7
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F6b13104a-daaf-44ec-889b-16a86bdcd6a7
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F10c36edd-f4ab-4c18-887f-c80b83b00e45
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22dfed64-9036-461a-9465-69b1f6fb8fb0
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F22dfed64-9036-461a-9465-69b1f6fb8fb0
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fad2ed663-d0de-4e84-8af4-f2e3d975fe62
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fad2ed663-d0de-4e84-8af4-f2e3d975fe62
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc267ed13-8637-4484-a55a-6eea2bf45969
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fc267ed13-8637-4484-a55a-6eea2bf45969
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F3c56fe4c-14ac-449b-bc24-9c90e4430007
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F3c56fe4c-14ac-449b-bc24-9c90e4430007
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F5bc7dcb9-5562-479f-bb11-542dd530098c
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe0b28dc4-14b0-4fec-91e2-5230c4614403
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fe0b28dc4-14b0-4fec-91e2-5230c4614403
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd2eb264d-73a6-4d53-9ba2-0e07c3b3d2f1
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Fd2eb264d-73a6-4d53-9ba2-0e07c3b3d2f1
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F18d32cee-73e6-4a81-bae5-3fca15590d5b
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F34c5c6ee-79a6-42d0-9ca3-bc10801fe2b2
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F359d0b58-3929-4616-97c9-adfff161ea30
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F359d0b58-3929-4616-97c9-adfff161ea30
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2F15214ea4-5f9b-47f8-a49a-1e177a3b9792
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff4fe935c-5408-43ad-88b8-6450997f2a30
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fmoetesaksregistrering.einnsyn.no%2Ff4fe935c-5408-43ad-88b8-6450997f2a30
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av Oslobolig, og studentboliger. Fraksjonens hovedoppgaver knytter seg i stor grad om å følge 
opp forslag til reguleringsplaner, og følge med/foreslå endringer til det byrådets 
reguleringsplaner. Fraksjonen har spesielt utfordret byrådet på «hensiktsmessig fortetting», 
leilighetsfordeling (også kjent som leilighetsnorm) og naturverdier/kulturverdier i 
reguleringsplaner.  

Fraksjonen har i sitt arbeid prioritert å være synlige og løfte debatt i media, ha tett dialog med 
BU-representanter og lokallagsledere, samt god dialog med lokale interessegrupper og tidvis 
også forslagstillere. 

Fraksjonen har også fremmet private forslag, en rekke endrings/tilleggsforslag til 
reguleringssaker/innbyggerforslag/private forslag og stilt en rekke spørsmål.  

Et lite utvalg av mediesaker knyttet til de sakene fraksjonen har jobbet med i 2024: 

Sosial boligpolitikk  

https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/12/04/sv-satser-en-halv-milliard-pa-bolig/  

https://www.nettavisen.no/nrk-politisk-kvarter/boligpolitikk/eierlinjen/sv-topp-omar-samy-
gamal-om-norsk-boligpolitikk-jeg-er-redd-for-at-den-norske-drommen-er-i-ferd-med-a-sla-
sprekker/s/5-95-1875903 

https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/11/15/sv-vil-unnga-riking-getto-i-fjordbyen/ 

https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/03/08/sv-vil-gjenreise-en-feilslatt-boligpolitikk/ 

 
Leie-politikk 

https://www.ao.no/oslo-sv-vil-opprette-et-tilsyn-for-a-sikre-kvaliteten-pa-utleieboliger-i-
oslo/s/5-128-908299 

https://www.universitas.no/bustadpolitikk-husleigelova-leigemarknaden/eit-grovt-
svik/381312 

 
Boligmangel i Oslo 

https://e24.no/norsk-oekonomi/i/dR7X4O/bygaarder-staar-tomme-midt-i-boligkrisen-
eksepsjonelt-krevende-tider 

https://www.aftenposten.no/oslo/i/gwJmn0/dette-maa-og-vil-faa-merkbare-konsekvenser 

https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/05/23/byradet-vil-ikke-utrede-boplikt-en-ren-
invitasjon-til-husokkupasjon/ 

https://www.finansavisen.no/bolig/2024/05/31/8136265/tomme-oslo-boliger-er-en-luksus-vi-
ikke-har-rad-til?zephr_sso_ott=D5pFtr 

 
Forskjeller i boligpolitikken 

https://www.aftenposten.no/oslo/i/5E3o8e/groent-lys-for-omstridte-montebello-blokker 

https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/12/04/sv-satser-en-halv-milliard-pa-bolig/
https://www.nettavisen.no/nrk-politisk-kvarter/boligpolitikk/eierlinjen/sv-topp-omar-samy-gamal-om-norsk-boligpolitikk-jeg-er-redd-for-at-den-norske-drommen-er-i-ferd-med-a-sla-sprekker/s/5-95-1875903
https://www.nettavisen.no/nrk-politisk-kvarter/boligpolitikk/eierlinjen/sv-topp-omar-samy-gamal-om-norsk-boligpolitikk-jeg-er-redd-for-at-den-norske-drommen-er-i-ferd-med-a-sla-sprekker/s/5-95-1875903
https://www.nettavisen.no/nrk-politisk-kvarter/boligpolitikk/eierlinjen/sv-topp-omar-samy-gamal-om-norsk-boligpolitikk-jeg-er-redd-for-at-den-norske-drommen-er-i-ferd-med-a-sla-sprekker/s/5-95-1875903
https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/11/15/sv-vil-unnga-riking-getto-i-fjordbyen/
https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/03/08/sv-vil-gjenreise-en-feilslatt-boligpolitikk/
https://www.ao.no/oslo-sv-vil-opprette-et-tilsyn-for-a-sikre-kvaliteten-pa-utleieboliger-i-oslo/s/5-128-908299
https://www.ao.no/oslo-sv-vil-opprette-et-tilsyn-for-a-sikre-kvaliteten-pa-utleieboliger-i-oslo/s/5-128-908299
https://www.universitas.no/bustadpolitikk-husleigelova-leigemarknaden/eit-grovt-svik/381312
https://www.universitas.no/bustadpolitikk-husleigelova-leigemarknaden/eit-grovt-svik/381312
https://e24.no/norsk-oekonomi/i/dR7X4O/bygaarder-staar-tomme-midt-i-boligkrisen-eksepsjonelt-krevende-tider
https://e24.no/norsk-oekonomi/i/dR7X4O/bygaarder-staar-tomme-midt-i-boligkrisen-eksepsjonelt-krevende-tider
https://www.aftenposten.no/oslo/i/gwJmn0/dette-maa-og-vil-faa-merkbare-konsekvenser
https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/05/23/byradet-vil-ikke-utrede-boplikt-en-ren-invitasjon-til-husokkupasjon/
https://www.dagsavisen.no/nyheter/2024/05/23/byradet-vil-ikke-utrede-boplikt-en-ren-invitasjon-til-husokkupasjon/
https://www.finansavisen.no/bolig/2024/05/31/8136265/tomme-oslo-boliger-er-en-luksus-vi-ikke-har-rad-til?zephr_sso_ott=D5pFtr
https://www.finansavisen.no/bolig/2024/05/31/8136265/tomme-oslo-boliger-er-en-luksus-vi-ikke-har-rad-til?zephr_sso_ott=D5pFtr
https://www.aftenposten.no/oslo/i/5E3o8e/groent-lys-for-omstridte-montebello-blokker
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https://www.dagsavisen.no/debatt/2024/09/06/not-in-my-backyard-please/ 

 
Leilighetsfordeling/norm 

https://www.ao.no/slar-alarm-om-ny-boligpolitikk-frykter-konsekvenser-for-oslos-
barnefamilier/s/5-128-742077 

 
Ny fergeterminal 

https://www.ao.no/vippetangen-og-kongshavn-har-vart-foreslatt-na-er-byradet-enige-om-
fergeterminalens-plassering/s/5-128-950049 

 
 

 

3. Utadrettet arbeid 
Etter valget i 2023 har de rødgrønne partiene i bystyret mistet flertallet sitt, og og det er derfor 

langt vanskeligere for SV å få flertall for politikken vår i bystyret. Som opposisjonsparti er 

kommunikasjonsarbeidet ut mot byens innbyggere desto viktigere. Vi skal vise at det finnes et 

tydelig rødt og grønt alternativ til politikken som føres av høyrebyrådet. Og vi skal sette 

dagsorden slik at byrådets oppmerksomhet hele tiden trekkes mot sakene vi er opptatt av, 

fremfor deres egen agenda. Under følger en oppsummering av arbeidet vårt for å sette 

dagsorden i pressen og i sosiale medier i 2024. 

3.1 Pressearbeid 

Bystyregruppa har gjennom hele året jobbet med å sette dagsorden i media på viktige saker 

for SV og saker som har preget den lokalpolitiske dagsorden. Eksempler på saker som har 

fått mye oppmerksomhet i 2024 er debatten om Oslos og bydelens økonomi og byrådets 

budsjettforslag for 2025. Også snø- og kollektivkaoset i starten av året, ungdomskriminalitet i 

sommerhalvåret, og byrådets forslag om å legge ned Oslo Nye Teater på høsten har fått mye 

oppmerksomhet. SV har markert seg i alle disse sakene, og har i tillegg satt dagsorden på 

egne hovedsaker som for eksempel skolepolitikk, privatisering av velferd, klima- og 

solcelletiltak og ikke minst boligpolitikk. 

Ifølge analyseverktøyet til medieovervåkningstjenesten Infomedia, hadde Oslo SV 851 

medieoppslag i 2024 og en rekkevidde på 167,7 millioner. Dette er noe lavere enn året før 

(38% nedgang i antall medieoppslag og 26% nedgang i spredning), men det er helt normalt 

når vi sammenlikner valgår med ikke-valgår. SV fikk dessuten en del mer synlighet som 

byrådsparti store deler av 2023.  

https://www.dagsavisen.no/debatt/2024/09/06/not-in-my-backyard-please/
https://www.ao.no/slar-alarm-om-ny-boligpolitikk-frykter-konsekvenser-for-oslos-barnefamilier/s/5-128-742077
https://www.ao.no/slar-alarm-om-ny-boligpolitikk-frykter-konsekvenser-for-oslos-barnefamilier/s/5-128-742077
https://www.ao.no/vippetangen-og-kongshavn-har-vart-foreslatt-na-er-byradet-enige-om-fergeterminalens-plassering/s/5-128-950049
https://www.ao.no/vippetangen-og-kongshavn-har-vart-foreslatt-na-er-byradet-enige-om-fergeterminalens-plassering/s/5-128-950049
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Statistikken fra 2024 viser av NRK er det mediet vi har vært mest synlige i. Til sammen har vi 

også over 50 oppslag i Avisa Oslo, Dagsavisen, Aftenposten og Akers Avis Groruddalen. 

De mest synlige politikerne er Sunniva Holmås Eidsvoll med 567 oppslag, Omar Samy Gamal 

med 229 oppslag og Ola Wolff Elvevold med 139 oppslag.  

Aps gruppeleder har til sammenlikning 356 oppslag, Rødts gruppeleder 384 oppslag og 

MDGs gruppeleder 582 oppslag.  

SV markerer seg med andre ord godt som rødgrønt opposisjonsparti, og er en tydelig 

stemme på venstresiden i den lokalpolitiske debatten i Oslo. 

3.2 Sosiale medier 

Oslo SV har prioritert synlighet på hovedsaklig tre sosiale medier i 2024, Instagram (220k 

visninger), Facebook (84k visninger) og Tiktok (145k visninger). Vi har prioritert både 

videoinnhold, grafikk og bilder. Sakene vi har løftet har vært i tråd med SVs viktigste 

prioriteringer, samt respons på løpende saker som har vært viktige i Oslo-offentligheten.  

Oslo SV en rekkevidde på 64k på Facebook og 78k på Instagram, som er en tydelig nedgang 

fra året før, særlig på Facebook. Dette kan ha sammenheng med at det er ikke-valgår, og at 

vi blant annet ikke har prioritert store beløp til betalt annonsering. Men det kan også ha 

sammenheng med at Meta-plattformene ikke er like relevante i folks hverdag som før. 

Postene som har fått mest spredning har handlet om Oslo Nye Teater. Vi har også fått god 

synlighet om innhold knyttet til boligpolitikk, Gaza, budsjett, Tøyen Arena og 

stortingsnominasjonen. 

På Tiktok har Oslo SV fått totalt 145k visninger i 2024. Vi har ikke produsert like mye innhold 

her som på Meta, men postene har jevn over fått god spredning. Dette blir en stadig viktigere 

plattform for å nå unge velgere, og vil bli satset videre på i 2025. 



 

post@sv.no | sv.no 26 

 

4. Internt arbeid 
Under følger en gjennomgang av det interne samarbeidet i gruppa og hvordan gruppa 

samarbeider med resten av Oslo SV. 

4.1 Gruppemøter og fraksjonsmøter 

På gruppemøtene møtes bystyrerepresentantene, -varaene og ansatte i SVs bystyregruppe. 

Møtene er vanligvis mandager før hvert bystyremøte. De har vært avholdt 15 gruppemøter i 

2022. 

SVs gruppestyre består av gruppeleder Sunniva Holmås Eidsvoll og gruppenestleder Omar 

Samy Gamal. Også Sarah Safavifard var medlem av gruppestyret frem til hun gikk ut i 

permisjon 20. august. Hun ble erstattet av Ola Wolff Elvevold resten av året. 

Gruppa har fem fraksjoner, basert på de fem fagutvalgene i bystyret. Fraksjonene har hatt 

egne møter som hovedregel før hvert utvalgsmøte og ellers ved behov. 

4.2 Intern informasjonsflyt 

All skriftlig informasjonsflyt internt bystyregruppa foregår digitalt. Gjennom bystyret får alle 

medlemmer og varamedlemmer utdelt iPad, og det meste av kommunikasjonen bystyret 

foregår på den interne nettsiden politikk.oslo.no. I tillegg til at mye kommunikasjon mellom SV 

sin bystyregruppe foregår på e-post har man også en egen facebook-chat som også 

inkluderer SVs ansatte på rådhuset 

Bystyregruppa har flere plattformer for å sikre god informasjonsflyt til resten av 

organisasjonen. Det meste av nyheter og informasjon deles på sosiale medier, nettsiden eller 

på epost. Det sendes også jevnlig ut nyhetsbrev til alle Oslo SVs medlemmer. 

4.3 Kontakten mellom bystyregruppa og fylkesstyret 

Gjennom hele 2024 har gruppeleder i bystyregruppa vært leder av fylkesstyret. Tre øvrige 

medlemmer av bystyregruppa vært medlemmer av fylkesstyret. Det har også vært løpende 

god kontakt også mellom ansatte i bystyregruppa og fylkessekretær. 

4.4 Kontakten med Oslo SU 

SU har vært invitert på alle gruppemøtene. Oslo SUs leder er også på bystyregruppas e-

postliste. 

4.5 Kontakten med lokallagene 

Bystyregruppas kontakt med lokallagene går i hovedsak via BU-gruppene, men i enkelte 

lokalpolitiske saker har kontakten også gått direkte med lagene. Lokallag har hatt møte med 

medlemmer fra bystyregruppa for å drøfte saker som er viktige lokalt, for eksempel 

reguleringssaker. I tillegg har medlemmer av bystyregruppa deltatt på flere møter i 

lokallagene, som innledere til medlemsmøter og årsmøter. Det har også vært ulike former for 

kontakt knyttet til budsjettarbeidet. 

4.6 Kontakt med stortingsrepresentantene 

Det er hyppig kontakt med stortingsrepresentantene og SV på rådhuset. På fredager møtes 

bystyregruppas heltidspolitikere, ledelsen i Oslo SV, Oslo SVs stortingsrepresentanter, 
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fylkessekretær og ansatte rådgivere i bystyregruppa. På møtene informeres og diskuteres 

arbeidet med politiske saker og pågående prosesser. Disse møtene har også en dedikert 

chat, som både brukes til å koordinere møtene, men også som et lavterskelforum å ta opp 

saker fortløpende. I tillegg er det hyppig kontakt mellom stortingsrepresentantene og de 

ansatte i bystyregruppa om saker som er av både lokal og nasjonal relevans. 

4.7 Kontakt med bydelsutvalgene og BU-forum 

Fylkesstyret har en egen koordinator for BU-forumet. Vi har en egen e-postliste og en lukket 

Facebook-gruppe som brukes til kommunikasjon med og mellom BU-representantene, og det 

har vært flere møter. Kontakten med medlemmer av bydelsutvalgene har også skjedd 

gjennom direkte kontakt mellom representanter i bystyregruppa og BU-medlemmer, for 

eksempel i sammenheng med behandling av enkeltsaker. 

5. Representasjon i bystyret og bystyrets 
utvalg 
SV har seks representanter bystyret og til sammen 10 vararepresentanter. Vi har ett fast 

medlem i alle bystyrets fem fagutvalg, unntatt samferdsels- og miljøutvalget der vi har to 

medlemmer. 

5.1 Faste medlemmer 

• Sunniva Holmås Eidsvoll, gruppeleder og leder av kultur- og utdanningsutvalget 

• Omar Samy Gamal, gruppenestleder og medlem av byutviklingsutvalget 

• Sarah Safavifard, gruppestyremedlem og medlem av finansutvalget frem til permisjon 

20. august. 

• Ola Wolff Elvevold, medlem av samferdsels- og miljøutvalget frem til 20. august, 

deretter gruppestyremedlem og medlem av finansutvalget. 

• Attia Mirz-Mehmood, medlem av helse- og sosialutvalget 

• Sulaksana Sivapatham, medlem av samferdsels- og miljøutvalget 

• Luka Dyrnes, medlem av samferdsels- og miljøutvalget fra 20. august 

5.2 Varamedlemmer 

• Luka Dyrnes, vara til helse- og sosialutvalget frem til 20. august, deretter fast medlem 

i samferdsels- og miljøutvalget 

• Trine Dønhaug, vara til byutviklingsutvalget 

• Hanne Eldby, vara til samferdsels- og miljøutvalget 

• Hans Ole Rian, vara til finansutvalget 

• Mobashar Banaras, vara til kultur- og utdanningsutvalget 

• Aila Kamaly, vara til kultur- og utdanningsutvalget 

• Una Pasovic, vara til finansutvalget 

• Stian Amadeus Antonsen, vara til helse- og sosialutvalget 

• Kaveh Kawousi, vara til byutviklingsutvalget 

• Hedwig Thiery Aaresvik, vara til samferdsels- og miljøutvalget 

• Ella Lyngstad, vara til helse- og sosialutvalget fra 20. august 

5.3 Andre utvalg 
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Forretningsutvalget  

• Medlem: Sunniva Holmås Eidsvoll  

• Vara: Omar Samy Gamal  

Valgstyret  

• Medlem: Sunniva Holmås Eidsvoll  

• Vara: Omar Samy Gamal 

17. mai-komiteen 

• Medlem: Sulaksana Sivapatham 

• Vara: Luka Dyrnes 

6. Bystyregruppas sekretariat 
Mesteparten av året har det vært fire heltidspolitikere og –ansatte på gruppekontoret til SV på 

Oslo Rådhus. 

6.1 Frikjøpte politikere 

• Sunniva Holmås Eidsvoll, frikjøpt av kommunen som leder av bystyrets kultur- og 

utdanningsutvalg 

• Omar Samy Gamal, frikjøpt av bystyregruppa som gruppenestleder og fraksjonsleder 

for byutviklingsfraksjonen 

6.2 Rådgivere 

• Jens Aas-Hansen, politisk rådgiver (permisjon frem til 1. mars) 

• Martin Uleberg, kommunikasjonsrådgiver 

 

 

 


